
 

  
                                                                                                                                 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany terminu wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg 

 

Na podstawie § 17 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XIX/572/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 września 2021 w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga i nadania jej statutu, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z egzaminami ósmoklasisty i egzaminami maturalnymi odbywającymi się 

w dniach 14-24 maja, ustala się nowy termin wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg II 

kadencji na dzień 27 maja 2024 r. w godzinach 900–1500. 

 

§ 2. Zaktualizowany Kalendarz Wyborczy stanowi załącznik do tego zarządzenia. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji 

Wyborczej 

 

Piotr Aszkielaniec 

 

 



KALENDARZ WYBORCZY WYBORÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ELBLĄG 

 

16.02.2024 r. Powołanie Miejskiej Komisji Wyborczej 

11.03.2024 r. – 08.04.2024 r. 
Zgłaszanie kandydatów na członków 
Okręgowych Komisji Wyborczych do 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

09.04.2024 r. – 12.04.2024 r. 
Powołanie i przeszkolenie Okręgowych 
Komisji Wyborczych 

13.04.2024 r. – 24.05.2024 r. Kampania wyborcza 

04.04.2024 r. – 06.05.2024 r. 
Składanie wszystkich niezbędnych 
dokumentów przez kandydatów na 
radnych MRM 

06.05.2024 r. – 13.05.2024 r. 
Przekazywanie list kandydatów przez 
Okręgowe Komisje Wyborcze do 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

17.05.2024 r. 
Podanie listy kandydatów każdego 
Okręgu do publicznej wiadomości przez 
Miejską Komisję Wyborczą 

20.05.2024 r. – 24.05.2024 r. 

Sporządzenie spisu wyborców każdego 
okręgu oraz druk kart do głosowania 
według wzoru przekazanego przez 
Miejską Komisję Wyborczą 

27.05.2024 r. godz. – 9:00 – 15:00 
Wybory do Młodzieżowej Rady Miasta 
Elbląg 

27.05.2024 r. – 29.05.2024 r. 

Ustalenie wyników w Okręgowych 
Komisjach Wyborczych i przekazanie 
protokołów do Miejskiej Komisji 
Wyborczej 

03.06.2024 r. 
Podanie wyników wyborów do 
publicznej wiadomości przez Miejską 
Komisję Wyborczą 

 


